como los mantenimientos que procedan en el chasis del vehículo, en el cuerpo de 
escala y en los accesorios. 
34.3. PLAZO de ENTREGA. 
El plazo de entrega será de SEIS MESES, a partir de la fecha de formalización del 
contrato. 
35. PRECIO BASE 
El presupuesto para el mencionado suministro es de QUINIENTOS OCHOMIL 
CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO EUROS (508.474,00 €), IVA EXCLUIDO. 
Su imputación se realizará a la partida presupuestaria vehículo del SEIS 
correspondiente al presente año.  

36. CRITERIOS DE VALORACIÓN 

La mejor oferta económica, a la oferta más baja corresponderá la máxima puntuación  
y será aquella que presente la menor cuantía, sobre el precio de licitación, al resto de